
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
M INISTÉRIO  PÚBLICO  DO DISTRITO  FEDERAL  E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 1385,  DE 9 DE NOVEMBRO DE 2012.

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  DISTRITO 
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar 
nº 75, de 20/05/1993,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder férias aos Membros abaixo, de acordo com as Portarias nº 
591/PGR, de 27/10/2005, e nº 1302/PGJ, de 10/11/2005:

Membro Exerc. Ef. Financ. Período Interrompidas pela

ALESSANDRA 
CAMPOS MORATO
Matr. 612

2º/2012 Junho/
2012

07 a 25/01/2013
(19 dias)

PT 857/PGJ, de 
24/07/2012

ALEXANDRE SALES 
DE PAULA E SOUZA
Matr. 553

2º/2012 Abril/
2012

07 a 18/01/2013
(12 dias)

PT 516/PGJ, de 
08/05/2012

ANA CLAUDIA 
MAGALHÃES ALVES 
DE MELO
Matr. 465

2º/2011 Julho/
2012

07 a 18/01/2013
(12 dias)

PT 1075/PGJ, de 
06/09/2012

ANA MARIA 
ELIZABETH PEREIRA 
MONTEIRO BARRETO 
FONSECA
Matr. 596

2º/2012 Abril/
2012

19/11  a 03/12/2012
(15 dias)

PT 648/PGJ, de 
08/06/2012

AYMARA MARIA 
MARINHO BORGES
Matr. 469 2º/2012 Agosto/

2012
07 a 23/01/2013

(17 dias)
PT 1075/PGJ, de 

06/09/2012

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2012\11 - Novembro - arquivo doc\2012_1385.doc
AISSN/DICAP/DGP

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 31, 20 DE NOVEMBRO DE 2012.



MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
M INISTÉRIO  PÚBLICO  DO DISTRITO  FEDERAL  E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

CARLOS ALBERTO 
CANTARUTTI
Matr. 616 2º/2012 Junho/

2012
07 a 24/01/2013

(18 dias)
PT 889/PGJ, de 

01/08/2012

Membro Exerc. Ef. Financ. Período Interrompidas pela

FERNANDA DA 
CUNHA MORAES
Matr. 599

2º/2012 Julho/
2012

07 a 12/01/2013
(06 dias)

PT 841/PGJ, de 
19/07/2012

FERNANDO AUGUSTO 
MARTINS CUOCO
Matr. 514

2º/2012 Junho/
2012

07 a 25/01/2013
(19 dias)

PT 816/PGJ, de 
16/07/2012

GASPAR ANTONIO 
VIEGAS
Matr. 400

2º/2012 Junho/
2012

07 a 25/01/2013
(19 dias)

PT 916/PGJ, de 
03/08/2012

GEORGES CARLOS 
FREDDERICO 
MOREIRA SEIGNEUR
Matr. 652

1º/2012 Agosto/
2012

07 a 25/01/2013
(19 dias)

PT 1082/PGJ, de 
11/09/2012

GETÚLIO ALVES DE 
LIMA
Matr. 458 1º/2012 Março/

2012
07 a 24/01/2013

(18 dias)
PT 423/PGJ, de 

18/04/2012

JAMIL AMORIM FILHO
Matr. 500 2º/2012 Junho/

2012
07 a 21/01/2013

(15 dias)
PT 1302/PGJ, de 

24/10/2012

KÁTIA CHRISTINA 
LEMOS
Matr. 462 2º/2012 Junho/

2012
07 a 19/01/2013

(13 dias)
PT 816/PGJ, de 

16/07/2012

LAURA BEATRIZ 
CASTELO BRANCO 
ALVES SEMERARO 
RITO
Matr. 407

2º/2012 Fevereiro/
2012

07 a 25/01/2013
(19 dias)

PT 252/PGJ, de 
07/03/2012

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2012\11 - Novembro - arquivo doc\2012_1385.doc
AISSN/DICAP/DGP

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 31, 20 DE NOVEMBRO DE 2012.



MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
M INISTÉRIO  PÚBLICO  DO DISTRITO  FEDERAL  E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

LEONORA BRANDÃO 
MASCARENHAS 
PASSOS PINHEIRO
Matr. 436

1º/2012 Junho/
2012

07 a 18/01/2013
(12 dias)

PT 855/PGJ, de 
24/07/2012

Membro Exerc. Ef. Financ. Período Interrompidas pela

MARCELLO OLIVEIRA 
MEDEIROS
Matr. 603 1º/2012 Abril/

2012
07 a 11/01/2013

(05 dias)
PT 698/PGJ, de 

19/06/2012

MÁRCIA PEREIRA DA 
ROCHA
Matr. 445

2º/2012 Outubro/
2012

07 a 25/01/2013
(19 dias)

PT 1176/PGJ, de 
01/10/2012

NEURIMAR PATRICIA 
RIBEIRO DE ALMEIDA
Matr. 623

1º/2012 Junho/
2012

21 a 25/01/2013
(05 dias)

PT 916/PGJ, de 
03/08/2012

RENATO BARÃO 
VARALDA
Matr. 575

1º/2012 Junho/
2012

21 a 26/01/2013
(06 dias)

PT 889/PGJ, de 
01/08/2012

RENATO BIANCHINI
Matr. 674 2º/2012 Junho/

2012
07 a 11/01/2013

(05 dias)
PT 889/PGJ, de 

01/08/2012

RODRIGO DE ABREU 
FUDOLI
Matr. 626

2º/2011 Junho/
2012

07 a 17/01/2013
(11 dias)

PT 983/PGJ, de 
20/08/2012

VETUVAL MARTINS 
VASCONCELOS
Matr. 438

2º/2012 Julho/
2012

07 a 13/01/2013
(07 dias)

PT 841/PGJ, de 
19/07/2012

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2012\11 - Novembro - arquivo doc\2012_1385.doc
AISSN/DICAP/DGP

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 31, 20 DE NOVEMBRO DE 2012.



MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
M INISTÉRIO  PÚBLICO  DO DISTRITO  FEDERAL  E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

Art. 2º De acordo com o art. 6º da Portaria nº 591/PGR, de 27/10/2005, o 
período das férias suspensas ou a sobra das férias interrompidas não serão fracionados, 
devendo ser gozados de forma ininterrupta, antes da marcação de novos períodos.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

EUNICE PEREIRA AMORIM CARVALHIDO

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2012\11 - Novembro - arquivo doc\2012_1385.doc
AISSN/DICAP/DGP

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 31, 20 DE NOVEMBRO DE 2012.


